Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária - Juazeiro do Norte-CE

Tel. (88) 3572-7200

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIBLIOTECONOMIA

TELEFONE: (88) 3572-7221

E-mail: ppgb@ufca.edu.br

PORTARIA Nº 002/2016, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016

O Prof. Dr. JONATHAS LUIZ CARVALHO SILVA, Coordenador do

Programa de Pós-Graduação em Biblioteconomia (PPGB), no uso de suas atribuições

legais, conferidas através da Portaria nº 002/CCSA/UFCA, de 6 de janeiro de 2016, de

acordo com o Regimento Interno do PPGB da Universidade Federal do Cariri - Art. 28,

§ 1, e Art. 30 e Edital nº 01/2016  PPGB/UFCA item 4.1:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para comporem a Comissão de Avaliação da Prova Escrita de

Compreensão de Texto em Língua Inglesa para o processo seletivo discente ao

Mestrado Profissional em Biblioteconomia, para o ano letivo de 2016: José Kleber

Maciel Farias, Danielle dos Santos Costa e Felipe Ridalgo Silvestre Soares, sob a

presidência do primeiro.

Art. 2º - A Comissão deverá consignar em ata as atividades desenvolvidas em cada fase

do processo seletivo.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Jonathas Luiz Carvalho Silva

Coordenador do PPGB

mailto:ppgb@ufca.edu.br